102 课桌椅 品牌：海邦/型号：定制 490 套

103 司仪台 品牌：海邦/型号：1602 1 张

104 电脑桌 品牌：海邦/型号：1202 4 张

105 办公沙发 品牌：海邦/型号：1922-G 1 套

106 定制会议桌 品牌：海邦/型号：4805 20 位

107 定制主席台 品牌：海邦/型号：1203 3 张

108 音乐凳
品牌：浙江新宝乐器/型号：

3002
60 个

109 户外乒乓球桌
品牌：浙江都灵工贸/型号：

F2065
13 张

人民币合计金额（大写）人民币壹佰玖拾万零伍仟捌佰零贰元整（小写）（¥1905802.00）

2.合同合计金额应包含货物成本、标准附件、备品备件、专用工具、运输装卸费用、

人员成本、安装调试、安全文明施工费、技术支持、售后服务费；保险费、各项税金及

与本项目实施过程中所发生的各项费用等所有成本费用的总和；如招标文件及其投标文

件对其另有约定的，从其约定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一

致。乙方提供的自主创新产品、节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养